ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES © SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULARNTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCTERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGC PLAZG

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

<13 OCT 2020 10:25:38>

SISTEMA OPERADCR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTARBLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Origen

707, 646.22

2,847,669.52

0.01

158,227.15

3,009,035.87

Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

Aplicacién

9,933,209,46

2,298,250.46

10,€40,855.68

12,210,526.61

1,439,364.94

PASIVO

PASIVO CIRCULRNTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/ ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO FPLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICAR A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PRTRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACTONES

DONACIONES DE CAPITAL
BCTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
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Origen

Aplicacién

§,249,249.03

8,249,249.03

8,249,249.03

1,683,960.43

0.00

1,861,827.78

15,013,144.99

13,151,317.21
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADC DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE CAMBIQS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

RESERVRS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERICRES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
RCTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros sus notas,

son razonablemente ectos y son responsabilidad del emig

CHEL CARRETO ING. MARIO GILSE&¢8:§%TIERREZ VAZQUEZ
DIRECTOR GENERAL GERENTE DE FINANZAS
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Origen

Aplicacién

177,867.35

177,867,35



